
2022 年 12 月吉日 

お客様各位 

北陸シンコール株式会社 

シンコールアイル株式会社 

 

  

「弊社カーテンカタログ」カーテンレール記載内容についてのご案内 

 

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素はお得意先様各社の格別のご高配を賜り、厚

くお礼申し上げます。 

  さて、弊社カーテンカタログ巻末のカーテンレールにつきましては、カタログ発刊時点の商品情報

を掲載しており、発刊後の廃番および価格改定内容が反映されていない掲載内容となっております。そ

のため、カーテンレールの最新情報につきましては、トーソー株式会社様の HP にてご確認いただき

ます様、お願い申し上げます。 

 

  お客様におかれましてはカタログ発刊時期が異なることで、カタログ掲載内容の閲覧に際しご不便

をお掛けいたしますこと、お詫び申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

掲載カタログ 掲載カーテンレール 特記 最新情報 

メロディア 20-23 

グレイス 16 商品廃番 

トーソー株式会社様の

HP にてご確認を 

お願いいたします 

 

https://www.toso.co.jp 

ウッディレジオス 25 
価格改定 

レガートスクエア 

アビタ 22-24 

ノルディ 25 

価格改定 レガートグラン 

レガートスクエア 

タクト vol.15 

プログレス 50 

価格改定 

レガートスクエア 

メディカライト 

ニューリブ 

点滴ランナー/フック 

 

 

 

 


